

Tom Anton Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 11 65 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Tom Anton Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tom Anton Holding ApS
Hasseris Bymidte 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 21 11 65 72
Stiftet: 26. juni 1998
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Anton Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamebureau, handel med isenkram samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat for 2020.

Selskabets kapital er tabt, ledelsen forventer, at kunne retablere kapitalen de kommende år via positiv indtjening.

Fortsat drift:

En væsentlig del af selskabets eksterne finansiering er fra kapitalejer, som har tilkendegivet at opretholde denne finansiering og forsyne selskabet med eventuel nødvendig likviditet til driften i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-33.325	-16
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat	-33.325	-21
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.136</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat	-38.461	-31
Årets resultat	-38.461	-31
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.461</u>	<u>-31</u>
Disponeret i alt	-38.461	-31

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.825	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.825</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.825</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.768	86
Andre tilgodehavender	3.003	0
Periodeafgrænsningsposter	626	14
Tilgodehavender i alt	<u>69.397</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>1.079</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.476</u>	<u>121</u>
Aktiver i alt	<u>91.301</u>	<u>142</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.468.906	-1.430
Egenkapital i alt	-968.906	-930
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.966	218
Anden gæld	977.207	854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.207</u>	<u>1.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.207</u>	<u>1.072</u>
Passiver i alt	<u>91.301</u>	<u>142</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er afhængig af, at der skabes positiv indtjening og likviditet i selskabet og at selskabets pengecreditor ikke kræver dets mellemregninger indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil.

En væsentlig del af selskabets eksterne finansiering er fra kapitalejer, som har tilkendegivet at opretholde denne finansiering og forsyne selskabet med eventuel nødvendig likviditet til driften i det kommende år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
